
 

Na osnovu člana 45. stava 1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list 
RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, „Sl.list CG“ br. 88/09, 03/10), člana 29. stav 2. 
Zakona o državnoj imovini („Sl.list CG“, br. 21/09, 40/11) i člana 40. stav 1. tačka 9. 
Statuta opštine Budva („Sl.list CG-opštinski propisi“, br.19/10), Skupština opštine 
Budva, na sjednici održanoj dana 06. decembra 2011.godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o oslobađanju obaveze plaćanja naknade  

za komunalno opremanje građevinskog zemljišta  
 
 

Član 1. 
 

Investitor O.Š. “Stefan Mitrov Ljubiša“ - Budva, S.Š. “Danilo Kiš“ - Budva i 
J.P.U. “Ljubica V.Jovanović-Maše“ - Budva, oslobađa se obaveze plaćanja naknade 
za komunalno opremanje građevinskog zemljišta na katastarskoj parceli br. 466/24 
KO Budva, u iznosu od 2.773.865,55 € .  

Pravo iz stava 1. ovog člana prenosi se radi izgradnje objekata namjene: 
kolektivno stanovanje, za LAMELE 1 spratnosti 4S+P+7, za LAMELE 2 i 3  
spratnosti 3S+P+10,  na urbanističkim parcelama br. 18 i br. 19, DUP - Dubovica I.  

 
Član 2. 

 
Naknada  za komunalno opremanje građevinskog zemljišta predstavlja učešće 

opštine Budva u izgradnji stambenih objekata. 
 

Član 3. 
 

Međusobna prava i obaveze regulisaće se posebnim Ugovorom koji će u ime 
Opštine zaključiti predsjednik opštine, o čemu će podnijeti izvještaj Skupštini. 
 

Član 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore-opštinski propisi“. 
  
 
 
Broj: 0101- 577/1 
Budva, 06.12.2011. godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

 Krsto Ljubanović,s.r. 
 
 
 



 

 


